
 

 
 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
LA RETTRICE 

VISTO​ il Decreto Rettorale 476/2025 prot. n. 93174 del 23/04/2025 con cui è 
stato emanato Bando per l’assegnazione di 10 borse di studio per 
supportare il percorso di studi di studentesse iscritte in corso, ad anni 
successivi al primo, alle discipline in ambito STEM (Scienze, tecnologia, 
ingegneria e matematica) Anno Accademico 2024/2025; 

VISTO​ il Decreto Rettorale 634/2025 prot. n. 120010 del 3/06/2025 di nomina 
della Commissione esaminatrice; 

VISTO​ lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
VISTO​ il   verbale   della   Commissione (prot. 127665 del 10/06/2025)  e   

accertata   la  regolarità  formale della procedura in esame; 
ACCERTATA la disponibilità delle risorse economiche sul progetto Inclusione. 

DECRETA 

1.​ di approvare gli atti del concorso e la graduatoria del bando per l’assegnazione di 10 
borse di studio per supportare il percorso di studi di studentesse iscritte in corso, ad 
anni successivi al primo, alle discipline in ambito STEM (Scienze, tecnologia, 
ingegneria e matematica) Anno Accademico 2024/2025: 

 

Posizione Matricola 
Coefficiente di 

Produttività e Merito 
Esito 

1 7112043 15,79 Vincitore 
2 7113429 15,73 Vincitore 
3 7114136 15,66 Vincitore 
4 7113355 15,60 Vincitore 
5 7116275 15,41 Vincitore 
6 7118437 15,06 Vincitore 
7 7139951 14,98 Vincitore 
8 7141292 14,95 Vincitore 
9 7116331 14,91 Vincitore 
10 7112729 14,85 Vincitore 
11 7136685 14,77 Idoneo 
12 7138024 14,07 Idoneo 
13 7140537 13,85 Idoneo 
14 7137110 13,82 Idoneo 
15 7116287 13,78 Idoneo 
16 7112397 13,74 Idoneo 
17 7114496 13,65 Idoneo 
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Posizione Matricola 

Coefficiente di 
Produttività e Merito 

Esito 

18 7113294 13,44 Idoneo 
19 7140841 13,10 Idoneo 
20 7112113 12,94 Idoneo 
21 7127317 12,88 Idoneo 
22 7113048 12,72 Idoneo 
23 7133665 12,69 Idoneo 
24 7138583 12,65 Idoneo 
25 7143155 12,50 Idoneo 
26 7126385 12,30 Idoneo 
27 7111329 12,18 Idoneo 
28 7115204 12,03 Idoneo 
29 7124912 12,02 Idoneo 
30 7114932 11,75 Idoneo 
31 7135090 11,72 Idoneo 
32 7118433 11,43 Idoneo 

 7110711 - 
Esclusa per assenza 
requisito art. 2 lett f) 

 
 
2.​ di dichiarare vincitrici le studentesse con matricole:  

7112043 
7113429 
7114136 
7113355 
7116275 
7118437 
7139951 
7141292 
7116331 
7112729 

 
Firenze,  

 
La Rettrice  

        Prof.ssa Alessandra Petrucci 
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